
Regione YET Cognome Nome Email Cellulare Tel. abitazione Tel. lavoro
ABRUZZO
L'Aquila
Avezzanoi YET Di salvatore Adelmo adelmodisalv@libero.it 3287217997 0863412860 0863499864

YET Gambelunghe Federica federica.gambelunghe@istruzione.it 3474015535 086359631

YET Paradiso Anna Maria annamariaparadiso@virgilio.it 3478847105 086320304

YET Pitari Stefania 0863411816

YET Valent Giovanna manuela_bellobono@hotmail.com 3402373547 086322902

L'Aquila YET Manni Angela Maria 0862316436

YET Tedde Marras Maria teddemarras@hotmail.com 3286678700 0862311240
CALABRIA
Reggio Calabria
Palmi YET Stilo Angela aquilone@i-2000net.it 3280572276 96624284

Reggio Calabria YET Guarnaccia Antonino aguarnaccia@libero.it 3888403437 0965598099 0965740532

YET Rotiroti M. Francesca francescarotiroti@libero.it 3394348855 0965818634 096521458
CAMPANIA
Avellino
Ariano Irpino YET Vitillo Paola paolavitillo@libero.it 3389161009

Napoli

Pozzuoli YET Crisci Ersilia Maria 0815265045 0815248381

Torre Annunziata YET Balzano Francesco francesco.balzano@hotmail.com 3392136465 0818621325 0815369670
EMILIA ROMAGNA
Bologna
Bologna YET Giusti Maria Giovanna mggiusti@libero.it 3477330809

YET Marmocchi Paola paola.marmocchi@ausl.bologna.it 3334020168 051331975 0516597371

Ferrara
Codigoro YET Pestilli Giuliano giuliano_pestilli@hotmail.com 3395750444 0533710700 0532241358

Ferrara YET Valleriani Pierpaolo
pierpaolovalleriani@virgilio.it
vallepa@teletu.it 3482536158 0532210078 0532771661

Modena
Carpi YET Facci Raffaele raffaele.facci@tin.it 3396634659 059653504

Modena YET Corsi Corinto corintocorsi@gmail.com 3388634275 059460690

YET Venturelli Annunziata venturelli.annunziat@tiscali.it 059302679

YET Scopinich Pascale pascalepql@gmail.com 3357017886 059342902 3683739988
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Prignano sulla Secchia YET Eumendi Daniela 0536899304

Serramazzoniu YET Straforini Dolores dolores.s@libero.it 0536950344

Parma
Parma YET Dazzi Alberto dazzialberto61@gmail.com 0521504103

Reggio Emilia
Viano YET Cernesi Claudio teranga@tiscalinet.it 3472791863 0522986053 0522858793
FRIULI-VENEZIA 
GIULIA
Pordenone
Fume Veneto YET Gilardi Roberto robertogilardi@alice.it 3487266849 0434560704 0434560704

Pasiano di Pordenone YET Buoro Sergio walker.sergio@libero.it 3334418188 0434625007 0434361470

Trieste
Trieste YET Delise Maria Nives strattford69@hotmail.com 3495337404 040414471

Udine
Fagagna YET Moro Antonino moronino@libero.it 0432800843
LAZIO
Rieti
Borgo San Pietro YET Sabatini Anna Lucia 0764558161

Roma
Ardea YET Buoncore Ferdinanda ferdinbuonocore@gmail.com 3289554793 069115434 069332599

Arsoli YET Tardani Loreta 0744920315

Canale Monterano YET CiociaI Luciana lucianaciocia@hotmail.com 3398904246 069962691

Nettuno YET Cuccillato Ettore 069805480

Roma YET Graziani Vincenzo 3471164354

YET Bientinesi Anna Maria annabient@gmail.com 3394461614 0677202334

YET Boano Anna Maria 06631212 0644230407

YET Caetani Laura lc2002@fastwebnet.it 3490765095 065124272

YET Colavolpe Pia Maria piamariacolavolpe@libero.it 3488029449 0644702863

YET D'Ippolito Maria Mirella mmdippolito@tiscali.it 3807032471 065031830 065031830

YET Genovese Maria Pia mariapia.genovese@fastwebnet.it 0644239750

YET Giordano Maria Rosa rosac.giordano@libero.it 3483167304 0670474734

YET Managlia Valeria valeriamana@tiscali.it 3288420946 065516012 3288420946
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YET Rossi Stefania stefania.ro@tiscalinet.it 3287559838 065516012

YET Spaziani Silvia sspaziani@iacp.it 064468103

YET Sulprizio Gianni gsulprizio@iacp.it 064468103
LOMBARDIA
Bergamo
Cenate Sotto YET Barcella Efrem barcem@inwind.it 3892748309 035941491

Rovetta YET Utano Giovanni gioutano@libero.it 034671319

Brescia
Salò YET Sanna Maria Laura 036521772

Varese
Castronno YET Serpini Maria Vittoria maviserpini@libero.it 3498338941 0332893708
MARCHE
Ancona
Falconara Maritima YET Moroni Nicoletta nicoletta.moroni@yahoo.it 3470848872 071913951

Osimo YET Pesaresi Filippo filippo.pesaresi@gmail.com 3388224214 071714551 071890289

Ascoli Piceno
San Benedetto del Tronto YET Talamonti Gianni gt41@libero.it 073584195

Fermo
Fermo YET Vignati Renato revigna@libero.it 3687204380 0734620583 0734623108
MOLISE
Campobasso
Bojano YET Marra Vito vito.marra@tin.it 3333422915 0874782583

Campobasso YET Piscolla Angela apiscolla7@gmail.com 3457311376 0874311708
PIEMONTE
Biella
Biella YET Humphreys Sylvie sylvie.h@libero.it 3398497983 01529952

Ponzone YET Maron Pot Enrico enricomaronpot@aruba.it 3484104545 015737378 0153507374

Cuneo
Savigliano YET Maggi Marco etabeta.2000@libero.it 0172712538 0172712538
SARDEGNA
Sassari
Luras YET Malaponte Giuseppa p.malaponte@tiscali.it 079647403
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SICILIA
Catania
Aci Catena YET Grasso Francesca

Catania YET Biriaco Cecilia cecilia.biriaco@hotmail.it 3683141602 095333287

YET Cantone Maria Ausilia 0957311278

Messina
Galati Mamertino YET Bonaffino Lucia 0941434670

Messina YET Arena Graziella info@puffilandia.it 3349219077 090326375 090325345

YET Crescenti Paola 090695017

YET Lussi Marina 0906413318

Taormina YET Privitera Elisabetta albasteite@tiscalinet.it 0942625644
TOSCANA
Arezzo
Terranova Bracciolini YET De Ganutti Luca 055977404

Grosseto
Follonica YET Rossi Maria Gloria mariagloriarossi@libero.it 3391313004 056644316

Grosseto YET De Franceschi Rossella r_de_franceschi@hotmail.com 3476539905 0564490022 056426010

YET Prosperi Mara maraprosperi@libero.it 3476409652 0564411756

Livorno
Livorno YET Raspi Andrea 0586409546

Pisa

Calci YET Ardy Bassi Gianna gianna.ardy@teletu.it 3383663463 050938345 050938345

TRENTINO - ALTO ADIGE

Bolzano

Bronzolo YET Perino Franco francoperino@tin.it 0471967867 0471909901

Trento

Trento YET Gottardi Giuseppina
pinagott@tin.it, 
pinag@giuseppinagottardi.191.it 3287691439 0461811669 0461811669

YET Celardo Rizzi Bruna brucerizzi@gmail.com 0461933523

YET Lorusso Luisa lorusso.dott.luisa@gmail.com 0461910042 0461910042

YET Seput Toniolatti Anna Maria amseput@alice.it 3475357190 0461981298 0461921987
UMBRIA
Perugia
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Spello YET Caputi Argentina 0742301791

Torgiano YET Bassetti Nadia nadiabassetti@libero.it 3288279930 0759880177
VENETO
Padova
Borgoricco YET Caccin Massimo famaxca@libero.it 3204304191 0499335469 0499335469

Padova YET Barolo Lorenzina lorenzina.barolo@tiscali.it 3398995576 0498871909

Treviso
Verona
Dossobuono YET Scalfo Luigia luigina.scalfo@gmail.com 3473153770 045513125

Verona YET Romito Annamaria annamaria_romito@yahoo.it 0458344268 0458295158

YET Corsi Cristina cristina_corsi@vodafone.it 0458350237

YET Iori Silvana silvanaiori@benciolini.com 3387753623 0458340755 0457590137

YET Popeo Anna anpope@tin.it 3488538600 0458300715

Vicenza

Recoaro Terme YET Zanaletti Zini Marta
martazanaletti@alice.it
martazanaletti@tiscalinet.it 3495921804 044576441


